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111 Häselgehr - Elbigenalp - Bach - Steeg

Gültig von 20.12.2025 bis 15.03.2026

Täglich
Häselgehr Abzw Gramais/Schwimmbad
  Gemeindeamt
  Sportplatz
  Unterschönau
  Grießauer Brücke
Elbigenalp Köglen Ort
  Gh Stern
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
  Hotel VAYA Lechtal
  Untergiblen
  Grünauerbrücke
  Schwimmbad
  Obergiblen
Bach Kirche
  Kraichen
  Jöchelspitzbahn
  Kraichen
  Dorf
  Winkl
  Unterstockach
  Oberstockach
  Stockach
  Abzw Sulzl
  Schönau
Holzgau Unterholzgau
  Arzt
  Dorf
  Café Waldrast
  Dürnauer Brücke
Hägerau Walchen
  Höf
  Gh Schwarzer Adler
Steeg Dorf
  Dickenau Brücke
  Kirche
  Hinterellenbogen
  Prenten

08:52
08:53
08:54
08:55
08:57
09:00
09:01
09:02
09:04
09:06
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:14

09:57
09:58
09:59
10:00
10:02
10:05
10:06
10:07
10:09
10:11
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:19 10:25

10:28
10:32
10:33
10:34
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41

12:10
12:12
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:20 12:20

12:23
12:27
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36

12:53
12:56
13:00

13:25
13:28
13:32
13:33
13:34
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41

14:00
14:03
14:07

15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:32
15:33
15:34
15:36
15:38
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:46 16:20

16:23
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:42
16:43
16:45
16:45
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111 Steeg - Bach - Elbigenalp - Häselgehr

Gültig von 20.12.2025 bis 15.03.2026

Täglich
Steeg Prenten
  Hinterellenbogen
  Kirche
  Dickenau Brücke
  Dorf
Hägerau Gh Schwarzer Adler
  Höf
  Walchen
Holzgau Dürnauer Brücke
  Café Waldrast
  Dorf
  Arzt
  Unterholzgau
Bach Schönau
  Abzw Sulzl
  Stockach
  Oberstockach
  Unterstockach
  Winkl
  Dorf
  Kirche
  Kraichen
  Jöchelspitzbahn
  Kraichen
  Kirche
Elbigenalp Obergiblen
  Schwimmbad
  Grünauerbrücke
  Untergiblen
  Hotel VAYA Lechtal
  Gemeindeamt
  Gh Stern
  Köglen Ort
  Köglen Umfahrung
Häselgehr Grießauer Brücke
  Unterschönau
  Sportplatz
  Gemeindeamt
  Abzw Gramais/Schwimmbad

09:25
09:28
09:29
09:33
09:34
09:34
09:34
09:35
09:36

09:37
09:39
09:41
09:42
09:43
09:44

10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:13
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19
11:22 11:50

11:53
11:54
11:56
11:57
11:57
11:57
11:58
11:59

12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:53

13:15
13:16
13:17
13:20

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
14:00

14:15
14:16
14:17
14:20 15:00

15:03
15:04
15:08
15:08
15:09
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14

15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
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